
 

    

Vydání:  Únor 2006 

   

   

   

   

Pocket LOOX N Series 
Nepromarněte život hledáním 

Stran:  2 

    

 
Navigace nikdy nebyla tak snadná jako nyní. Plně integrované řešení GPS vás zavede na kterékoliv místo – bez stresu. 
 
Řada Pocket LOOX N samozřejmě nabízí mnohem více než jen perfektní navigaci.  
 
Kapesní počítač lze rozšířit pomocí vstupně-výstupních karet SD nebo karet MM, na které můžete ukládat data a další 
aplikace, například mapy nebo multimédia. 
 
Díky systému Windows Mobile 5.0 Premium Edition můžete využívat standardní kancelářské aplikace. 
 
Zkušení uživatelé na cestách ocení špičkový displej TFT, malou váhu a vynikající design nové řady Pocket LOOX N. 
 
Spolehlivost 
 
n Komponenty systému Microsoft Windows MobileTM 5.0 

Premium Edition: 
• Nová sada Office Mobile: aplikace Word, Excel a 

PowerPoint ve verzi Mobile. 
• MSN Mobile 
• Windows Media Player 10 for Pocket PC 
• Správa zabezpečení zařízení 
• Trvalé úložiště zajišťuje optimální ochranu dat. 

 
n Mechanická a funkční stabilita díky rozsáhlým testům 

kvality. 
 
n Ochrana heslem chrání data v případě ztráty zařízení 

Pocket LOOX. 
 
n Široká řada příslušenství, například paměťové karty SD, 

baterie a kožená pouzdra. 
 
n Program výběru softwaru pro individuální stahování 

(nástroje, hry, multimediální aplikace atd.)  
http://www.pocketloox-choice.com 

 
 
 
 
 
 
 
Připojitelnost 
 

n Bezproblémový přístup k datům odkudkoli pomocí 
integrovaných rozhraní pro: 
• Infračervený přenos 
• Bezdrátové sítě Wi-Fi standardu 802.11g (v 

závislosti na modelu) 
 
n Integrovaný výkonný modul SiRFstar III GPS umožňuje 

perfektní navigaci. 
 
n Sada Pocket LOOX Software Suite včetně řešení Fujitsu 

Siemens Computers CONNECTMOBILITY – E2C pro 
snadné připojení k vaší síti (v závislosti na modelu). 
 

 
Mobilita 
 
n Špičkový design zajišťuje nejvyšší úroveň integrace. 

 
n Nízká hmotnost a kompaktní rozměry pro každou kapsu. 
 
n Špičkový displej s perfektním zobrazením v interiéru i 

venku. 
 
n Výkonná a výměnná baterie zaručuje velkou nezávislost 

na napájení ze sítě. 
 

n Rychlý přístup k oblíbeným aplikacím pomocí nabídky 
FSC SpeedMenu. 

 
n Velká rozšiřitelnost pomocí vestavěného slotu pro 

vstupně-výstupní karty SD a MMC umožňuje zálohování 
dat, obrázků i multimediálních souborů. 

http://www.pocketloox-choice.com


 
Technické údaje  Vydání: Únor 2006 Pocket LOOX N Series Strana 2 / 2 

 

System Pocket LOOX N500 Pocket LOOX N520 Pocket LOOX N560 (04/2006) 
Processor Intel® PXA270 312 MHz 

založený na mikroarchitektuře 
Intel® XScale™ 

Intel® PXA270 312 MHz 
založený na mikroarchitektuře 
Intel® XScale™ 

Intel® PXA270 624 MHz 
založený na mikroarchitektuře 
Intel® XScale™ 

Memory Systémová paměť (RAM) 64 MB 
Paměť flash (ROM) 64 MB 

Systémová paměť (RAM) 64 MB 
Paměť flash (ROM) 128 MB 

Systémová paměť (RAM) 64 MB 
Paměť flash (ROM) 128 MB 

GPS Plně integrovaný čip SiRF Star III Plně integrovaný čip SiRF Star III Plně integrovaný čip SiRF Star III 
Display barevný transflexní dotykový 

displej TFT, 3,5“, 240 x 320 
pixelů, 65 536 barev, podsvětlení 
LED 

barevný transflexní dotykový 
displej TFT, 3,5“, 240 x 320 
pixelů, 65 536 barev, podsvětlení 
LED 

barevný transflexní dotykový 
displej TFT, 3,5“, VGA 480 x 640 
pixelů, 65 536 barev, podsvětlení 
LED 

Wireless LAN - Integrována, 802.11g, 
certifikována pro WiFi. 

Integrována, 802.11g, 
certifikována pro WiFi. 

Bluetooth V1.2 - - intergrováno 
Dokovací stanice - - Integrated 
Softwarový 
kupón 

- 3 body 5 bodů 

 
Rozhraní 
1x vestavěný mikrofon 
1x reproduktor 
1x sluchátka (3,5 mm) se 4 kontakty 
1x IrDA  
USB 1.1 (slave) přes synchronizační kabel 
USB 1.1 (host) přes synchronizační kabel 
Sériové (RS232) přes synchronizační kabel 
Stereofonní výstup přes konektor kolébky 
Displej 
Rozšiřující sloty 
Karta SD/MM (vstupně-výstupní karta SD) 
Baterie 
Vyměnitelná Lithium-iontová baterie, dobíjecí 
Hlavní baterie 1200 mAh 
Zdroj napájení 
Jmenovité napětí 110–240 V 
Napájecí kabel se zástrčkou pro země EU, 
 zástrčku pro Velkou Británii 
 lze dokoupit,  
  standardně pro verze prodávané 
 ve Velké Británii. 
Výdrž v úsporném režimu 
Při plném nabití  500 h 
Výdrž na baterie se může lišit v závislosti na modelu, konfiguraci, 
aplikacích, na nastavení správy napájení a využívaných funkcích.  
Doba nabíjení závisí na způsobu použití.  
Rozměry a hmotnost 
Rozměry (VxŠxH) 116x71x14 mm 
Hmotnost přibližně 160 g 
Bezdrátová technologie (WLAN) – závisí na modelu 
Dovoz a používání podléhá směrnicím příslušné země. 
Řada Pocket LOOX je certifikována pro WiFi. 
Operační systém 
Microsoft Windows MobileTM 5.0 Premium Edition 
Aplikace 
Fujitsu Siemens Computers SpeedMenu 
Fujitsu Siemens Computers Key lock 
Fujitsu Siemens Computers CONNECTMOBILITY-E2C  
Fujitsu Siemens Computers Voice Recorder 
Fujitsu Siemens Computers Audio Path 
Fujitsu Siemens Computers Panning 
Fujitsu Siemens Computers Password  
Outlook Mobile, Word Mobile, Excel Mobile, PowerPoint 
Mobile 
 

 

MSN Mobile 
Pocket Internet Explorer 
Windows Media Player 10 for Pocket PC 
Pictures 
Klient terminálových služeb 
Bubble Breaker 
Záznam hlasu 
Microsoft Active Sync 4.0 
Microsoft Outlook 2002 
Podporuje Microsoft Outlook 2000, 2002, 2003, XP 
Softwarový kupón pro stahování softwaru s předplacenou 
licencí (v závislosti na modelu) 
Standardní součásti výrobku 
Kapesní počítač 
Dvě pera stylus (jen u N560) 
Transportní brašna 
Kabel USB k synchronizaci dat 
Napájecí adaptér s kabelem (podle země prodeje) 
Disk CD „Microsoft Getting Started“. 
Krátký návod „Getting Started“. 
Brožura s bezpečnostními pokyny a zárukou 
Příručka Easy Guide na disku CD 
Záruční příručka (CD) 
Doplňky a příslušenství 
Karty SD 
Hlavní baterie 
Externí anténa GPS 
Navigační sady 
Dálkové ovládání pro sluchátko 
Kožená pouzdra 
Dokovací stanice USB s 3,5mm zvukovým konektorem jack 
Sada obsahující pero stylus a kryt slotu SD 
Napájecí adaptér, adaptér do auta 
Kabel USB k synchronizaci dat (slave/host) 
http://www.fujitsu-siemens.com/accessories 
Další software je k dispozici na webech  
http://www.pocketloox-Choice.com nebo  
http://www.pocketloox-Choice.de 
 

 

Všechna práva, včetně práv uznaných patentovým úřadem na jednotlivé součásti nebo design 
výrobku a práva na technické změny, jsou vyhrazena. Možnost dodání závisí na dostupnosti 
produktů. Označení použitá v tomto dokumentu mohou být ochrannými známkami a jejich použití 
třetími stranami může být porušením práv vlastníků těchto ochranných známek. 
 
Copyright  Fujitsu Siemens Computers s.r.o., 02/2006 

 Vydáno společností 
 
Fujitsu Siemens Computers 
http://www.fujitsu-siemens.cz/ 

Razítko prodejce 

http://www.fujitsu-siemens.com/accessories
http://www.pocketloox-Choice.com
http://www.pocketloox-Choice.de
http://www.fujitsu-siemens.cz

